事 故 届 出 書

年   月   日

府中市下水道事業管理者の権限を行う者

府中市長 様

届出者 住  所

   氏  名

                  法人にあっては

                  代表者の氏名

                   電話番号

下水道法第１２条の９の規定により、事故の状況及び事故に対して講じた措置について、

次のとおり届け出ます。

特定事業場名称

事業場の所在地

事

故

状

況

事故の発生日時 年    月    日（  ）   時   分

事故の発生場所

下水道に流入した

有害物質等の種類

下水道への流入

物質量（推定）

g・kg（負荷量として）

流入水量 計     ㎥ ・ 流入水濃度     ㎎/L

事故の発生原因 自然災害 ・ 施設の老朽化 ・ 操作ミス ・ その他

応急措置の内容

事
故
対
応
部
署

担 当 部 課 名

担 当 者 氏 名

連 絡 先
電 話           ＦＡＸ

メール

備

考

※事故の発生原因欄で、その他を選択された場合、別紙にその内容等を記載すること。